МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ

ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ «ЖЕМЧУЖИНА»
(ГБУСО  КО  «Реабилитационный центр  «Жемчужина»)

ПРИКАЗ

 10.01.2022 г.                                                                                                    № 01

Советск

«Об утверждении Положения об оказании платных услуг

 в ГБУСО КО «Реабилитационный центр «Жемчужина»

В соответствии с приказами Министерства социальной политики

Калининградской области от 15.07.2016г. № 389 «Об утверждении типового

положения о порядке оказания платных (медицинских, социальных,

образовательных) услуг в государственных учреждениях социального

обслуживания», от 07.11.2017г. № 659 «О порядке формирования фактических и

предельных цен на платные услуги, предоставляемые бюджетными учреждениями

социального обслуживания», а также в целях повышения эффективности работы по

предоставлению платных услуг населению, более полного удовлетворения

населения в социальном обслуживании

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 10.01.2022 г. Положение об оказании

платных  услуг в ГБУСО КО «Реабилитационный центр «Жемчужина» (приложение

№ 1).

2. Приказ по учреждению от 26.02.2018г. № 01 «Об утверждении Положения об

оказании платных  услуг в ГБУСО КО «Реабилитационный центр «Жемчужина»

считать утратившим силу.

3. Довести приказ под роспись сотрудникам, участвующим в организации и

предоставлении платных услуг в учреждении.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С.В. Ляшенко